40.123.7606 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

PozNo  40.123.7606  (08.772109)
Tanimi Capi1 75/50 mm, 10 atii PE100 bransman ayirici (Elektrofiizyonlu, vanasiz - servis Te)
Birimi Adet
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2020 81,20 0,00 0,00
2006 0,00 0,00 0,00
2009 0,00 0,00 0,00
2017 4419 0,00 0,00
2007 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2022-1 219,20 0,00 0,00
2005 0,00 0,00 0,00
2018 46,40 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00
2022-2 300,50 0,00 0,00
2021 121,80 0,00 0,00
2013 0,00 0,00 0,00
2019 64,96 0,00 0,00
2012 0,00 0,00 0,00
2003 0,00 0,00 0,00
2023-1 433,40 0,00 0,00
2023-2 650,10 0,00 0,00
2014 16,20 0,00 0,00
2022-3 300,50 0,00 0,00
2011 0,00 0,00 0,00
2016 23,40 0,00 0,00
2015 19,50 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




40.123.7606 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

700
600
500
400
300
200
100

o+ttt ==t

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-2022-2022-2023-2023-
1 2 3 1 2

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




